Fecha de Publicacién: 05 de enero de 2015

COORDINACIONES ZONALES

Verénica Noemi Aroca Pavén ext. 102

Coordinador Zonal 1 E: Idas, Liborio Madera 4-60 y St frents 0987239430
COORDINACION ZONAL1 ~ |IBARRA Luis Enrique Males Morales |C0°Tinador Zonal L (e)/ Esmeraldas, |, o 1o 004 cacion.gob.ec (06) 2853-950/(06)2610-975/(06) 2606- | -POT10 Madera 4-60y Sucre (frente a / luis.males@educacion.gob.ec
Sucumbios, Imbabura y Carchi. 499 la Basilica La Dolorosa) 0996516920
Lic. Fernando Alberto Yanez Coordinador Zonal 2 / Pichincha, Vessenia Escobar (06) 2847-566/ Calle Bafios y Av 15 de Noviembre 0999466611/
COORDINACION ZONAL2  [TENA Bal;rezo Noro, Orellana g fernando.yanez@educacion.gob.ec (06)2847564/Despacho salida al puerto Napo, diagonal al 0996645399 fernando.yanez@educacion.gob.ec
Po, . (06)2846579/Asistente 0997278675  |Hotel Cruzcaspy
Econ. Miriam Maribel Coordinadora Zonal 3 / Chimborazo Lisseth Estefania Sénchez
COORDINACION ZONAL3  [AMBATO | N N " |coordinacion.zonal3@educacion.gob.ec Acosta(03)3700180 hasta 033700189  [Av. Indoamérica 611 y Quezaltenango.|0996820426 maribel.guerrero@educacion.gob.ec
Guerrero Segovia Tungurahua, Pastaza, Cotopaxi.
Ext. 103
Manuel Ernesto Coordinador Zonal 4 / Santo Domingo ng. Ana Maria Mendoza Delgado(05) Av. Ejército entre calle Espafia 099 4321102 /
COORDINACION ZONAL4 ~ [PORTOVIEIO ! - dor 2 8% | manuel.rivadeneira@educacion.gob.ec 2651112 / 2650723 / 2650540 / w. B panay manuel.rivadeneira@educacion.gob.ec
Rivadeneira Tello de los Tséchilas, Manabi. Jipijapa 0996783344
2650300
Coordinadora Zonal 5 / Los Rios, . . _ o
Vanessa Katherine Prado  |Santa Elena, Bolivar, Guayas;milagro Maria Auxiliadora liménez Jiménez/ Via Rocafuerte entre Pedro Gual y 10
COORDINACION ZONALS5  |GUAYAQUIL B 4 7 vasi| ,g vanessa.prado@educacion.gob.ec Edwin Poveda 043702190 ext 1000 Y 09992090 vanessa.pra gob.ec
Borja (excepto Guayaquil, Samborondén y 1001 de Agosto
Duran).
COORDINACION ZONAL 6 AZUAY Lic. ME'I'IE Eugenia Verdugo Coordmadora. Zonal 6 / Azuay, Cafar, coordinacion.zonal6@educacion.gob.ec Silvia Jaureguv\ ext. 109 (07) 4089308 Guay.avcain y Ord?nez Lasso (diagonal 0996601456 mar.la.verdugo@educaclon.gob.ec/
Guaman Morona Santiago. Ana Belen Avila al edificio Astudillo) geniverdugo@yahoo.es
_ ) _ ) Mireya Ocampo ext. 302 (07) 2576288/ e
Ei to Felipe Novill Coordinador Zonal 7 / El Oro, L . . Olmedo 1023 entre M | Riofi 0993302535/0985804 . .
COORDINACION ZONAL7 ~ [LOJA resto Felipe Novillo cordinador Zonal 7/E10re, Lojay ¢ 1ect, novillo@educacion.gob.ec 2575892/ 2578361/ 2573582 Privado | o1 oo oo crre MiguelRiotrioy / ernesto.novillo@educacion.gob.ec
Maldonado Zamora Chinchipe. . Azuay 840
del Coordinador
Av. Plaza Dafiin y Francisco Bolofia
Subsecretaria del Distrito Valentina Rivadeneira Coordinadora Zonal 8 / Guayaquil, N . . Jacqueline Castro (04)3714460/(04) e N . .
GUAYAQUIL valentina.rivadeneira@educacionzona8.gob.ec Edificio Publico del Sector S | 0997644407 i T b.
Metropolitano de Guayaquil Zambrano Samborondén, Duran. @ 8 043714463/(04)3714464 ' ICI? ublico del Sector socia haae gob-ec
Juaquin Gallegos Lara (macro)
Subsecretaria del Distrito Dra. Emma Francisca
Quito Coordinadora Zonal 9 / PICHINCHA francisca.herdoiza@educacion.gob.ec Lilian Mafla 2972900/ext.2930 Amazonas N.54-451 y Av. Atahualpa (0983501240 francisca.herdoiza@educacion.gob.ec

Metropolitano de Quito

Herdoiza Arboleda
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